平成 16 年 4 月 15 日
各 位

東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号
日本エンタープライズ株式会社
代表取締役社長          植 田 勝 典

                       （コード番号 4829 ヘラクレス市場）
                  問合せ先：経営企画・IR 室 田中、塚田

(http://www.nihon-e.co.jp/ir/index.html)
                              T E L  0 3 － 5 7 7 4 － 5 7 3 0

第 3 世代アプリ対応ゲーム
最強！GAME 王国

パズルゲーム「スライドギャルズ４」のサービス開始

日本エンタープライズ株式会社は、コンテンツサービスの主力コンテンツのひとつである ezweb 向

けサービス「最強！ＧＡＭＥ王国」内にて、第 3 世代対応アプリ「スライドギャルズ４」の配信サ

ービスを開始しますのでお知らせ致します。

「スライドギャルズ４」の特徴

＜手軽に楽しめるスライドパズル＞

主人公は､念願の虹色学園に入学した学生です｡部活を決める為､学園内を歩き回ります｡見学先の部

活で出会った女の子の絵をスライドさせて揃えていくスライドパズル形式のゲームです。

クリアする度に難易度が上昇していきます。初心者から上級者まで楽しめるスライドパズルです。

＜おまけモード＞

全 5 ステージをエンディングまでクリアすると、「おまけモード」をプレイすることができます。

おまけモードでは、クリアした女の子のプロフィールを見ることが出来ます。

＜サービス詳細＞

サービス名称：「スライドギャルズ４」

課金体系  ：1 ヶ月版 200 円（税込・通信料別）、無期限版 500 円（税込・通信料別）

お試し版（近日設置予定）

掲載予定カテゴリー：EZ インターネット⇒遊ぶ・楽しむ⇒ゲーム⇒総合⇒最強！GAME 王国

サービス開始予定時期：2004 年 4 月 19 日（月）

販売：日本エンタープライズ株式会社： http://www.nihon-e.co.jp/

＜画像一例＞

＜ ゲームタイトル ＞  ＜ ゲームイメージ 1 ＞  ＜ ゲームイメージ 2 ＞

以 上